
長都計第 255号 

令和２年 10月 12日 

 

 地域委員会委員 各位 

長岡市都市整備部 都市計画課長 

 

都市計画マスタープラン(素案)の内容確認について 

 

 秋冷の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、市政について格別の御協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本市では現在、「長岡市都市計画マスタープラン」の改定作業を進めております。本

計画は、「長岡市総合計画」に即して定める、土木・都市整備分野のまちづくりの基本方針で

あり、令和３年度から令和 12年度までの 10年間を計画期間としています。 

 つきましては、各地域のまちづくりに精通する皆様から、本計画の素案の内容について確

認していただき、意見を伺いたいと思います。 

なお、10 月 19 日に開催される地域委員会において、当課職員が送付資料の内容を説明い

たしますので、後日、「意見・提案票」を提出願います。 

お忙しいところ恐縮ですが、御協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 送付資料 

  都市計画マスタープラン「地域別構想(素案)」  

２ 意見・提案の提出方法 

  別紙「意見・提案票」に該当事項を記載し、提出期限までに都市計画課(FAX かメール)

もしくは各支所地域振興課へ提出ください。地域のまちづくりの取組として反映できる意

見等について、素案に追加します。 

３ 提出期限 

  令和２年 11月２日(月曜日) 

４ その他 

  不明な点につきましては、都市計画課の担当まで御連絡ください。 

 

 

 

 

 

担当：長岡市都市整備部都市計画課 小林、水澤   

TEL：(0258)39－2225  FAX：(0258)39－2270 

Mail：toshikei@city.nagaoka.lg.jp 

資料№１ 


